

**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке 503А/2016
ДОБРА - ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. SN MEDIC д.о.о. – Сурчински пут бр. 11г, Нови Београд, број понуде 231/2016 од 09.11.2016. године у укупној вредности од 207.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 248.400,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
24	Obloge za lečenje hroničnih rana - sterilna kompresas od prečišćenog goveđeg kolagena dimenzija 8cmx12cm	kom.	90	2.300,00	207.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					207.000,00
ПДВ 20%					41.400,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					248.400,00

2. DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр. 19, Београд, број понуде 1295/16-1 од 14.11.2016. године у укупној вредности од 984.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.180.800,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
13	Antitromboembolijske čarape za celu nogu, kompresioni profil 18 mm Hg u predelu skocnog zgloba / 14 mm Hg u predelu lista / 8 mm Hg stuba u predelu kolena / 10 mm Hg u predelu natkolenice / 8 mm Hg u predelu butine, sa dozvoljenim odstupanjem +/- 10% kod svakog kompresionog profila pojedinačno; sa otvorom za inspekciju prstiju i preponskim džepom za amortizaciju postoperativnog edema, izbor 18 različitih veličina (S/S; S/R; S/L; M/S; M/R; M/L; L/S; L/R; L/L; XL/S; XL/R;XL/L; XLP/S; XLP/R;XLP/L; XXL/S; XXL/R; XXL/L)	kom.	300	1.200,00	360.000,00
14	Obloga za rane sa antimikrobnim dejstvom – poliuretanska hidrofilna pena sa poliheksametilen bigvanidom 0,5%, 10cm x 10cm	kom.	300	500,00	150.000,00
15	Obloga za rane sa antimikrobnim dejstvom – poliuretanska hidrofilna pena sa poliheksametilen bigvanidom 0,5%, 20cm x 20cm	kom.	300	500,00	150.000,00
16	Antimikrobni disk – poliuretanska hidrofilna pena sa poliheksametilen bigvanidom 0,5% , 2,54 cm dijametar centralnog otvora,7 mm	kom.	100	1.700,00	170.000,00
17	Sterilni, samolepljivi, antimikrobni flaster za OP ranu, impregniran 0,2% PHMB-om, ukupne dimenzije 10x20cm, 10x25cm, 10x35cm	kom.	700	220,00	154.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					984.000,00
ПДВ 20%					196.800,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.180.800,00

3. AMICUS SRB д.о.о.-Милорада Јовановића бр. 9, Београд, број понуде 1477 од 10.11.2016. године у укупној вредности од 574.250,00 дин. без ПДВ-а, односно 689.100,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
20	Sterilna pamučna kompresas za jednokratnu primenu kod blepharitisa, pre i postoperativno i tokom lečenja blokiranog suznog kanala u pakovanju od 20 komada, svaki komad u zasebnoj kesici	pakovanja	500	916,70	458.350,00
21	Shirmer trake za ispitivanje funkcije suznih žlezda- 250 komada u pakovanju	pakovanja	10	11.590,00	115.900,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					574.250,00
ПДВ 20%					114.850,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					689.100,00

4. MAGNA PHARMACIA д.о.о. - Милутина Миланковића бр. 76, Београд, број понуде 1335 од 07.11.2016. године у укупној вредности од 1.160.100,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.392.120,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
7/1	Hidroaktivna pena sa srebrom za inficirane rane, nelepljiva 15x15cm, dimenzije aktivne površine obloge 15x15cm	kom.	400	1.489,00	595.600,00
7/2	Hidroaktivna pena sa srebrom za inficirane rane, samolepljiva 15x15cm, dimenzije aktivne površine obloge 10x10cm, ostalo je samolepljivi rub	kom.	400	1.060,00	424.000,00
7/3	Meka, trakasta obloga sa alginatima za duboke rane sa CMC 3x44cm	kom.	100	835,00	83.500,00
7/4	Hidrogel sa alginatima i CMC za debridman rane 15g	kom.	100	570,00	57.000,00
Укупна вредност партије 7					1.160.100,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1.160.100,00
ПДВ 20%					232.020,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1.392.120,00

5. GOSPER д.о.о. - Омладинских бригада бр. 86п, Београд, број понуде 122/2016 од 07.11.2016. године у укупној вредности од 2.677.980,00 дин. без ПДВ-а, односно 3.213.576,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
4	Flaster - perforirani, hipoalergijski, na beloj osnovi od Rayon-poliestera, sa uzdužno-poprečnom cepljivošću, širine 5cm	m	22850	20,40	466.140,00
5	Sterilne prozirne pokrivke sa hlorheksidinom u gelu za zaštitu CVK, dimenzija 8.5x11.5cm (veličina hlorheksidin gela 3x4cm)	kom.	900	1.225,00	1.102.500,00
8	Prozirni flaster za zaštitu IV kanile, dimenzija 3.8x4.5 cm, sa prorezom, plus dve trakice za dodatno fiksiranje i jedna za dokumentovanje, hipoalergijski	kom.	800	96,00	76.800,00
9	Flaster sa adhezivom na bazi silikonskog gela, dimenzija 2,5 x 1,3m	kom.	500	132,00	66.000,00
10	Flaster za fiksiranje, na mekoj netkanoj osnovi, sa poprečnim performansama na 5cm, bez zaštitnog papira, hipoalergijski, dimenzija 2.5cm x 9,14 m	kom.	360	144,00	51.840,00
11	Sterilni film za zaštitu kože koji ne peče, a 1ml, bez alkohola, sadrži akrilatni terpolimer i plastifikator	kom.	200	276,00	55.200,00
12	Prozirni flaster za zaštitu IV kanile, vodonepropusan čitavom površinom, dimenzija 7x8 cm, sa prorezom, celom dužinom ivica ojačan netkanim flasterom sa zasečenim ivicama, plus dve trakice za dodatno fiksiranje i jedna za dokumentovanje, hipoalergijski	kom.	5000	77,10	385.500,00
22	Antimikrobna inciziona folija sa jodoformom dimenzija 44x35cm (34x35cm deo sa jodoformom)	kom.	200	980,00	196.000,00
23	Antimikrobna inciziona folija sa jodoformom dimenzija 66x45cm (56x45cm deo sa jodoformom)	kom.	200	1.390,00	278.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2.677.980,00
ПДВ 20%					535.596,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3.213.576,00

6. TT MEDIK д.о.о.-Булевар Михајла Пупина бр. 10д, Нови Београд, број понуде 430 од 02.11.2016. године у укупној вредности од 372.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 446.400,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
6	Hidrofiber obloga sa ojačavajućim vlaknima impregnirana sa 1.2% jonskog srebra, dinatrijum soli EDTA i benzetonijum hloridom 10cmx10cm	kom.	400	930,00	372.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					372.000,00
ПДВ 20%					74.400,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					446.400,00

7. FARMALOGIST д.о.о.- Миријевски булевар бр. 3, Београд, број понуде P002465 од 14.11.2016. године у укупној вредности од 626.544,00 дин. без ПДВ-а, односно 751.852,80 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
18	Impregnirana kompresas sa disperzijom hidrokoloida 10x10cm	kom.	3500	80,84	282.940,00
19	Poliuretanska prekrivka sa silikonom 10x10cm	kom.	850	404,24	343.604,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					626.544,00
ПДВ 20%					125.308,80
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					751.852,80

8. ECO TRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 7000 од 02.11.2016. године у укупној вредности од 151.200,00 дин. без ПДВ-а, односно 181.440,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
3	Zavoj gipsani 20cmx3m	kom.	2500	60,48	151.200,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					151.200,00
ПДВ 20%					30.240,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					181.440,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 28.10.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 503A/2016 ДОБРА – ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ, бр. 15578, ознака и назив из општег речника набавке 33141113 завоји, 33141114 медицинска газа, 33141112 гипс, 33141115 медицинска вата, 33141116 паковања припремљених завоја, 33141117 вата, 33141119 компресе.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ

Редни број из Плана јавних набавки: 18

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: konto 42675107

Процењена вредност јавне набавке: 7.464.406,67 динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија (динара без ПДВ-а)
1	Kompresa nesterilna	145.500,00
2	Kompresa nesterilna	495.000,00
3	Zavoj gipsani	165.000,00
4	Flaster	466.140,00
5	Sterilne prozirne pokrivke	1.102.500,00
6	Hidrofiber obloga sa ojačavajućim vlaknima	372.000,00
7/1	Hidroaktivna pena	
7/2	Hidroaktivna pena	
7/3	Meka, trakasta obloga	
7/4	Hidrogel	
Ukupna vrednost partije 7		1.160.100,00
8	Prozirni flaster	76.800,00
9	Flaster sa adhezivom	66.000,00
10	Flaster za fiksiranje	51.840,00
11	Sterilni film	55.200,00
12	Prozirni flaster	385.800,00
13	Antitromboembolijske čarape	360.000,00
14	Obloga za rane	150.000,00
15	Obloga za rane	150.000,00
16	Antimikrobni disk	170.000,00
17	Sterilni, samolepljivi, antimikrobni flaster	154.000,00
18	Impregnirana kompresa	304.500,00
19	Poliuretanska prekrivka	369.750,00
20	Sterilna pamučna kompresa	458.350,00
21	Shirmer trake	115.926,67
22	Antimikrobna inciziona folija	196.000,00
23	Antimikrobna inciziona folija	278.000,00
24	Obloge za lečenje hroničnih rana	216.000,00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 12 понуђача, и то:

Ред. број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	16379	15.11.2016. године	SN MEDIC д.о.о. – Сурчински пут бр. 11г, Нови Београд за партије број 3, 13 и 24
2.	16368	15.11.2016. године	SINOFARM д.о.о.- Косте Нађа бр. 31, Београд за партије број 1, 2 и 3
3.	16378	15.11.2016. године	DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр. 19, Београд за партије број 13, 14, 15, 16 и 17
4.	16375	15.11.2016. године	AMICUS SRB д.о.о.-Милорада Јовановића бр. 9, Београд за партије број 20 и 21
5.	16355	14.11.2016. године	MAGNA PHARMACIA д.о.о.-Милутина Миланковића бр. 7б, Београд за партију број 7

6.	16348	14.11.2016. године	GOSPER д.о.о. - Омладинских бригада бр. 86п, Београд за партије број 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 22 и 23
7.	16339	14.11.2016. године	ТТ MEDIK д.о.о.-Булевар Михајла Пупина бр. 10д, Нови Београд за партију број 6
8.	16351	14.11.2016. године	PHOENIX PHARMA д.о.о.-Боре Станковића бр.2, Београд за партије број 18 и 19
9.	16372	15.11.2016. године	FARMALOGIST д.о.о.- Миријевски булевар бр. 3, Београд за партије број 18 и 19
10.	16369	15.11.2016. године	PMM SURGICAL MED. д.о.о. - Пазовачки пут бр. 16а, Земун за партије број 1, 2 и 3
11.	16377	15.11.2016. године	LAVIE FARM д.о.о. – Бањалучка бр. 14, Београд за партије број 3, 12 и 18
12.	16288	14.11.2016. године	ECO TRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш за партију број 3

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 15.11.2016. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ Одбија се понуда понуђача **SN MEDIC д.о.о.** – Сурчински пут бр. 11г, Нови Београд, број понуде 231/2016 од 09.11.2016. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије бр. 13, из разлога што понуђач није понудио антитромбоемболијске чарапе за целу ногу величина XXL/S; XXL/R; XXL/L, а захтев наручиоца је био са избором 18 различитих величина антитромбоемболијских чарапа (S/S; S/R; S/L; M/S; M/R; M/L; L/S; L/R; L/L; XL/S; XL/R; XL/L; XLP/S; XLP/R; XLP/L; XXL/S; XXL/R; XXL/L), те се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 13 је 258.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **SN MEDIC д.о.о.** – Сурчински пут бр. 11г, Нови Београд, број понуде 231/2016 од 09.11.2016. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 3, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 3 је 520.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **LAVIE FARM д.о.о.** – Бањалучка бр. 14, Београд, број понуде 374/16 од 09.11.2016. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије бр. 12, из разлога што је понуђач понудио фластер за заштиту IV каниле димензија 7х9см, без прореа и без тракица, а захтев наручиоца је био да фластер за заштиту IV каниле треба да буде димензија 7х8см, са пререзом и плус две тракице за додатно фиксирање и једна за документовање, те се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 12 је 97.500,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **LAVIE FARM д.о.о.** – Бањалучка бр. 14, Београд, број понуде 374/16 од 09.11.2016. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 3 и 18, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 3 је 168.750,00 дин. без ПДВ-а и за партију бр. 18 је 567.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.**- Косте Нађа бр. 31, Београд, број понуде 921 од 09.11.2016. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 1 и 2, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 1 је 525.000,00 дин. без ПДВ-а и за партију бр. 2 је 1.200.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **PMM SURGICAL MED. д.о.о.** - Пазовачки пут бр. 16а, Земун, број понуде 307 од 07.11.2016. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 1, 2 и 3, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 1 је 240.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 2 је 750.000,00 дин. без ПДВ-а и за партију бр. 3 је 266.875,00 дин. без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

 В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин


